
1.03-8.03

 Понуди за Денот на жената!



Откриј ја убавината на
мазната и пополнета кожа!

40+
За сите возрасти и за 
сите типови кожа

ЛУКСУЗНА НЕГА 
ЗА 
ПОМЛАДА 
КОЖА

• ГО ПОДОБРУВА    
   ИЗГЛЕДОТ НА     
   КОНТУРИТЕ 
  НА ЛИЦЕТО 
•  ЈА ЗАЦВРСТУВА И 

ЗАТЕГНУВА 
    КОЖАТА 
• СОДРЖИ     
    ЗАШТИТА СПФ 15

  Royal Velvet 
Дневен крем за 
зацврстување на 
кожата со СПФ15
50 мл 

22424   
999 ден.

399 ден. 

  Diamond Cellular 
Ноќен 
регенеративен 
крем за лице
30 мл 

18437   
1549 ден.

629 ден. 

НАЧИН НА УПОТРЕБА

Нанеси пред 
спиење за ноќен 
третман.
Се користи секоја 
вечер.

Видливо 
помлада 
кожа само 
за 14 ноќи
Високоефикасен 
ноќен третман со 
салицилна 
киселина за 
подобрување на 
процесот на 
обновување на 
клетките, што 
резултира со 
видливо младешка 
кожа за само 14 
ноќи. Се нанесува 
пред спиење, за 
третман во текот на 
ноќта. Се користи 
секоја вечер.



ОБЛИКУВАЈ ЈА КОЖАТА
НА ТВОЕТО ТЕЛО

Купи СЕТ 
(Дневен + ноќен крем)

за 599 ден. 
и ДОБИЈ 

Крем за очи 
ПОДАРОК 

Шифра на сетот:
 138967

ХИДРИРА И ОБНОВУВА
  Optimals Age 
Revive Крем за 
очи
15 мл 

32476   
799 ден. 

  Optimals Hydra 
Radiance Ноќен 
крем за нормална/
комбинирана кожа
50 мл 

32463   769 ден. 

  Optimals Hydra 
Radiance Хидратантен 
дневен крем за 
нормална/
комбинирана кожа
50 мл 

32462   769 ден. 

  Optimals Гел за тело 
и за гради со кофеин 
и кисела трева
125 мл 

31983   399 ден.

199 ден. 

  Optimals 
Aнтицелулитен гел 
за тело со кофеин и 
лист од лотос
150 мл 

31317   799 ден.

399 ден. 

  Оptimals Лосион за 
зацврстување на 
телото со ботанички 
пептид
250 мл 

31314   499 ден.

249 ден. 

Кафените алги содржат 
калциум, калиум и 
магнезиум, кои ја 

освежуваат кожата.

Црвените алги ја 
оживуваат дехидрираната 

кожа и ја задржуваат 
влажноста.

Главни состојки 



  Possess 
Парфимиран 
спреј за тело
75 мл 

34337   
449 ден.

179 ден. 

  Possess 
Парфимирана 
тоалетна вода
50 мл 

30886   
1999 ден.

699 ден. 

  Love Potion Secrets 
Парфимирана 
тоалетна вода
50 мл 

31493   1729 ден.

529 ден. 

ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН МИРИС 

ЦВЕТЕН И 
ОВОШЕН МИРИС 

индонезиски пачули , кралски 
ананас , иланг-иланг 

Моќта на 
привлечноста 

ОРИЕНТАЛЕН, ВАНИЛА, 
ОВОШЕН

БЕЛИ 
ЦВЕЌИЊА

БЕЛО 
ЧОКОЛАДО

БЕЛА ЈАГОДА



ЦВЕТНИ НОТИ 
малина, бела роза,
зашеќерени бадеми

ВИСОКО КОНЦЕНТРИРАН МИРИС

  Volare Forever 
Парфимиран ролон-
дезодоранс
Останете свежи со 
деликатниот и сензулен 
мирис, сега во ролон 
дезодоранс со поинтензивен 
мирис. За луксузно модерна, 
нова аура на романса. 50 мл 

32495   279 ден.

99 ден. 

Нежен букет со бела роза во срцето

  Eclat Femme Тоалетна 
вода
Цветот од јасмин е главната 
состојка на оваа ексклузивна 
мирисна комбинација. 
Цветовите кои се избрани за 
неверојатната есенција се 
одгледуваат во историскиот 
дом на мирисите во Грас, 
Франција. 50 мл 

30128   1629 ден.   
579 ден. 

Ориентален-цитрусен-
дрвенест 

ливчиња од јасмин , мандарина , 
сандалово дрво 

РАФИНИРАН, БОГАТ И 
ЕЛЕГАНТЕН

Eлегантен француски луксуз 

СРЕДНО КОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 



  Кутија за шминка
Хартија. 75 x 160 x 75 мм 

136574   159 ден.

99 ден. 

   The ONE STHLM 
Illuskin Aquaboost 
Течна пудра
30 мл 

 649 ден.

329 ден. 

40827 
Vanilla 

Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair Nude 

Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 
Warm

Сјај во текот 
на целиот ден!
Нанеси од 
производот на 
центарот на челото, 
носот, брадата и 
образите. Измазни и 
изедначи за 
прекрасен еднаков 
изглед. 

Купи 
го кој било производ

од стр. 11-17 
од мини Каталогот 

и ќе можеш да ја порачаш 
кутијата за подарок

за само 39 ден.

  The ONE Colour 
Stylist Ultimate 
Кармин
4 г 

 549 ден.

249 ден. 

35167
Metlted Caramel

35166 Pink Flair

35168
Rosewood Charm

35172
Pink Attitude

35170 Clover Dream

35170 C
lover D

ream

35169 Nude Mauve

35171 Rose Chic

35177
Raspberry Rave

35178 Flashy Coral

35173 Uptown Rose

35175 Plum Elegance

35176 Pink Lady

35179 Coral Ideal

35174 Cranberry Blush

35182 Fatal Red

35181 Sunset Show

35184
Red Haute Couture

35186
Irresistible Copper

35185 Berry Bliss

35187 Mocha Cream

35188 Trendy Cocoa

35189 Taupe Intensity

35191 Purple Glamour

35190 So Blackberry



  The ONE 
Маскара за веѓи
5 мл 

 399 ден.

149 ден. 

  The ONE 
Водоотпорен туш 
за очи во молив
1,6 г 

 479 ден.

249 ден. 

  OnColour Cream Кармин
4 г 

 299 ден.

129 ден. 

38742 Blush Nude 38743 Peach Nude

38745 Cinnamon Beige 38746 Rose Chocolate

38749 Wine Burgundy 38750 Deep Red

38751 Cranberry Red 38753 Coral Red

38755 Apricot Coral 38756 Rosy Pink

38757 Cold Blush 38758 Bright Pink

38759 Punch Pink 38760 Warm Rouge

38761 Bright Fuchsia 38775 Clover Lilac

38776 Rose Taupe 38777 Grape Purple

38778 Vintage Mauve 38779 Purple Berry

38778 Vintage M
auve

• Широк спектар 
нијанси со живописна 
боја и кремаста 
покриеност.

• Збогатен со 
CreamComfort 
комплекс за мазно 
нанесување и 
пријатно користење.

• Создаден со 
мешавина на пигменти 
за совршена 
покривност.

32293 Grey

33
67

1 
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n

32291 Black

  The One stylo 
Водоотпорен туш 
за очи
1,6 г 

 499 ден.

249 ден. 

37751 Brow
n M

ocha

33693 M
edium

 Brow
n

  The ONE Kohl 
Молив за очи
1,3 г 

 349 ден.

149 ден. 



38800 L
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Направи своја 
комбинација!

Купи моливче за очи и 
палета сенки и заштеди 
повеќе од 70% за само

329 ден.*
Доколку производите
се во иста порачка*

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige
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  OnColour All Eyes 
Палета за очи и 
за веѓи
4,24 г 

 799 ден.

319 ден. 

  OnColour Power 
Up Течна пудра
30 мл 

 449 ден.

299 ден. 

  OnColour Камена 
пудра
6 г 

 499 ден.

329 ден. 

38800 Light Porcelain

38801 Medium Beige

  OnColour 
Едностран молив 
за очи
1,12 г 

 279 ден.

99 ден. 

36149 Black 36150 Brown

Направи своја 
комбинација!

Купи течна пудра и камена 
пудра и заштеди повеќе од

60% за само

379 ден.*
Доколку производите
се во иста порачка*



MINERAL
INGREDIENTS

MINERAL
INGREDIENTS

  Giordani Gold Youthful Radiance Elixir 
Подлога за шминка
За убав и младешки тен. Свиленкаст серум збогатен со 
хијалуронска киселина, комплекс за разубавување на 
кожата, екстракт од бел чај, роза и златни микро 
бисери. Може да се користи самостојно за природен 
финиш, или како основа за беспрекорна шминка. 30 мл 

33300   899 ден.

349 ден. 

ВУЛКАНСКИ МИНЕРАЛИ 
Составена од пет основни 

минерали, добиени директно 
од Етна. Вулканските 

минерали ја поттикнуваат 
кожата да напредува и ја 

штитат од стареење. 

31805 
Rose 
Beige

31806 
Natural 
Beige

31803 
Light 
Rose

31802 
Porcelain

31804 
Light 
Ivory

  Giordani Gold 
Минерална течна 
пудра со СПФ 15 
30 мл 

 899 ден.

349 ден. 



НАЈПРОДАВАН 
ПРОИЗВОД 

ЗА ЗАШТИТА НА 
СТАПАЛАТА

  Feet Up Advanced Крем за 
обнова на испукани петици и за 
мазни стапала
Делотворен крем со уреа, путер од 
какао, пантенол и мешавина од 
4Е-минерали. Ја обновува и штити 
грубата и испукана кожа. Видливо 
подобрување за само 3 дена †1. Испитан 
клинички и од корисници. Богата 
формула што се впива лесно, со нежен 
мирис. 75 мл 

33027   439 ден.

179 ден. 

  Essense&Co. Течен сапун за 
раце со лимон и врбинка
Течен сапун за раце со енергичен 
мирис, збогатен со природни 
есенцијални масла кој ја 
навлажнува и нежно ја парфимира 
кожата со свеж мирис на лимон и 
врбинка. Луксузната богата 
хидрирачка формула е одлична за 
сува кожа и доволно нежна за 
секојдневна употреба. 
Дерматолошки тестирано. 300 мл 

31850   549 ден.

299 ден. 
Овој богат крем, длабински 

ја регенерира кожата на 
стапалата со својата 

формула создадена со 4Е 
мешавина од минерали и 

трио интензивни 
навлажнувачи - уреа, путер 

од какао и пантенол.  
Нанесувај два пати дневно, 

наутро и навечер.



  Love Nature 
Сапун со 
маслиново масло 
и алое вера
75 г 

32609   
129 ден. 

  Activelle Comfort 
Антиперспирантен 
крем-дезодоранс
50 мл 

33149   299 ден.

129 ден. 

  Love Nature Гел 
за туширање со 
маслиново масло 
и алое вера
500 мл 

33334   
529 ден. 
  Love Nature 
Шампон за мрсна 
коса со коприва и 
лимон
500 мл 

33337   
499 ден. 
  Love Nature 
Масло од 
авокадо за тело и 
за коса
100 мл 

34098   
399 ден. 

 

 

 

 

  Discover 
Hollywood 
Dreams Гел за 
туширање
750 мл 

35969   
479 ден.

229 ден. 

  Love Nature Крем 
за лице со овес и 
гоџи-бобинки
50 мл 

34862   459 ден.

179 ден. 

КУПИ СЕТ ЗА 

379 ден. 
Шифра на сетот:

 138970

  Discover 
Maldivian 
Serenity Сапун
90 г 

34102   
99 ден.

49 ден. 

 

 

 

 



кумин, балтички ноти
на килибар, кафен шеќер

СЕНЗУАЛНО, ВОЗВИШЕНО И 
ЗАВОДЛИВО

  Amber Elixir Crystal Парфимирана 
тоалетна вода
Препуштете им се на мирисните бранови 
што доаѓаат од оваа луксузна ориентално-
цветна парфимирана тоалетна вода што 
воодушевува со ексклузивните ноти на 
балтички килибар, срцевина од кумин и 
префинет кафен шеќер. Незаборавно и 
мистериозно патување во нов свет исполнет 
со свежина. 50 мл 

33044   1629 ден.

579 ден. 

ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН МИРИС 


